САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 10 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

от 15.06.2015г. № 32-0

О создании антикоррупционной
комиссии в ДОУ

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 (ред. от 28.12.2013)
"О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в ДОУ в следующем составе:
Председатель комиссии - Свиридова И.В., заведующий.
Заместитель председателя комиссии - Смелкова Л.А., зам.зав по УВР;
Члены комиссии:
Секретарь комиссии - Тытюк С.С., воспитатель;
Короткевич А.В., Председатель ПК;
Гусарова Я.М., член Попечительского совета, (родительская общественность)
Хмарская Л.Н. - завхоз.

2. Ответственность за антикоррупционную работу в ДОУ возложить на Смелкову Л.А.

3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в выполнении
плана антикоррупционной деятельности ДОУ.

.исполнение данного приказа оставляю за собой.

Свиридова И.В.

н^щказом ознакомлены: Смелкова Л.А.
Тытюк С.С.
Короткевич А.В.
Хмарская Л.Н.
Гусарова Я.М.